

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0401 土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：综合考虑	m ³	818.19	15.64	12796.49	
2	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足设计及规范要求 2、填方材料品种：中粗砂	m ³	339.93	315.26	107166.33	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足设计及规范要求 2、填方材料品种：素土	m ³	452.35	17.64	7979.45	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：素土 2、运距：暂按20km考虑	m ³	298	44.69	13317.62	
5	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：暂按20km考虑	m ³	7.2	80.77	581.54	
6	SB010103003001	建筑垃圾处置费	多余土方、拆除垃圾等消纳处置费用	m ³	305.2	25	7630	
		分部小计					149471.43	
		0402 拆除及恢复工程						
7	04B005	锯缝	锯缝	m	6	10.47	62.82	
8	041001002001	拆除人行道	1、材质：原人行道及基层拆除 2、厚度：综合考虑	m ³	2.02	14.13	28.54	
9	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石	m ³	3.6	342.36	1232.5	
10	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20 2、厚度：100mm	m ²	24	61.22	1469.28	
11	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：原状人行道恢复 2、基础、垫层：材料品种、厚度：	m ²	24	89.03	2136.72	
12	050102007001	栽植色带	1、苗木、花卉种类：原状恢复 2、养护期：暂按1年考虑，具体按业主要求	m ²	24	99.08	2377.92	
		分部小计					7307.78	
		0405 铸铁管						
本页小计							156779.21	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	040501003005	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN400、壁厚采用K9系列 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗等	m	28	516.92	14473.76		
14	040501003001	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN300、壁厚采用K9系列 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗等	m	300	349.92	104976		
15	040501003002	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN200、壁厚采用K9系列 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗等	m	30	220.98	6629.4		
16	040501003003	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN150、壁厚采用K9系列 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗等	m	10	162.53	1625.3		
17	040501003004	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN100、壁厚采用K9系列 2、接口方式：T型橡胶圈接口 3、管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗等	m	10	137.38	1373.8		
分部小计								129078.26	
0405 铸铁管件									
18	040502001004	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN100*11.25° 双平弯头	个	2	264.55	529.1		
本页小计								129607.36	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
19	040502001002	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN100*45° 双平弯头	个	6	219.73	1318.38		
20	040502001003	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN100*90° 双平弯头	个	2	232.13	464.26		
21	040502001006	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN200*45° 双承弯头	个	2	405.63	811.26		
22	040502001028	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN200*45° 双平弯头	个	4	409.77	1639.08		
23	040502001009	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN300*22.5° 双承弯头	个	2	620.95	1241.9		
24	040502001011	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN300*45° 双平弯头	个	4	898.83	3595.32		
25	040502001029	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN400*11.25° 双承弯头	个	1	913.15	913.15		
26	040502001013	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN300*DN100双承中平三通 3、接口形式：胶圈	个	2	708.05	1416.1		
27	040502001015	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN300*DN200双承中平三通 3、接口形式：胶圈	个	2	840.77	1681.54		
本页小计							13080.99		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
28	040502001016	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN300*DN300双承中 平三通 3、接口形式：胶圈	个	1	990.08	990.08		
29	040502001017	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN100平塞 3、接口形式：胶圈	个	5	203.51	1017.55		
30	040502001018	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN100平白 3、接口形式：胶圈	个	2	197.79	395.58		
31	040502001019	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN100双平短管 3、接口形式：法兰 连接	个	16	270.28	4324.48		
32	040502001021	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN200平塞 3、接口形式：胶圈	个	1	368.3	368.3		
33	040502001030	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN200平白 3、接口形式：胶圈	个	2	351.71	703.42		
34	040502001022	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN200双平短管 3、接口形式：法兰 连接	个	4	422.22	1688.88		
35	040502001025	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN300平白 3、接口形式：胶圈	个	2	558.74	1117.48		
36	040502001026	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁 管件 2、材质及规格： DN300双平短管 3、接口形式：法兰 连接	个	3	625.92	1877.76		
本页小计							12483.53		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
37	040502001031	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN200*DN150双承缩管	个	1	355.86	355.86		
38	040502001032	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN200*DN300双承缩管	个	1	579.47	579.47		
39	040502001033	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN100*DN300双承缩管	个	1	575.33	575.33		
40	040502001034	铸铁管管件	1、种类：球墨铸铁管件 2、材质及规格：DN400*DN300双承缩管	个	1	904.85	904.85		
41	040502007001	盲堵板制作、安装	1、材质及规格：DN200闷板 2、连接形式：法兰连接	个	1	220.83	220.83		
分部小计							28729.96		
0405 闸阀、适配器、补偿器									
42	040502005001	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格：DN100 3、连接形式：法兰	个	3	620.27	1860.81		
43	040502005002	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格：DN200 3、连接形式：法兰	个	2	1611.02	3222.04		
44	040502005005	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格：DN300 3、连接形式：法兰	个	1	3054.23	3054.23		
45	040502005006	适配器	1、种类：AF法兰适配器 2、材质及规格：DN100	个	1	224.28	224.28		
46	040502005008	适配器	1、种类：AF法兰适配器 2、材质及规格：DN200	个	2	482.63	965.26		
本页小计							11962.96		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
47	040502005009	适配器	1、种类：AF法兰适配器 2、材质及规格：DN300	个	1	921.9	921.9		
48	040502011001	补偿器	1、规格：DN150(A Y)QQ压盖松	个	1	493.97	493.97		
49	040502011004	补偿器	1、规格：DN200(A Y)QQ压盖松	个	1	669	669		
50	040502011005	补偿器	1、规格：DN400(A Y)QQ压盖松	个	1	1605.12	1605.12		
分部小计								13016.61	
0405 新旧管连接									
51	040501014002	新旧管连接	1、材质及规格：球墨铸铁管DN150 2、不含各类管件安装费	处	1	671.28	671.28		
52	040501014004	新旧管连接	1、材质及规格：球墨铸铁管DN200 2、不含各类管件安装费	处	1	910.49	910.49		
53	040501014005	新旧管连接	1、材质及规格：球墨铸铁管DN400 2、不含各类管件安装费	处	1	2550.8	2550.8		
分部小计								4132.57	
0405 阀门井及水表井									
54	040504001001	(DN100) 阀门井	1、垫层、基础材料及厚度：100mmC15砼垫层+200mmC25钢筋砼底板 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU15砼实心砖 3、勾缝、抹面要求：20mm厚1:2防水水泥砂浆内外抹面 4、井深1.5m以内 5、井径φ800 6、做法详见设计图纸	座	3	1724.95	5174.85		
本页小计								12997.41	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
55	040504001003	(DN200) 阀门井	1、垫层、基础材质及厚度：100mmC15砼垫层+200mmC25钢筋砼底板 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU15砼实心砖 3、勾缝、抹面要求：20mm厚1:2防水水泥砂浆内外抹面 4、井深1.5m以内 5、井径φ1200 6、做法详见设计图纸	座	2	2369.36	4738.72		
56	040504001004	(DN300) 阀门井	1、垫层、基础材质及厚度：100mmC15砼垫层+200mmC25钢筋砼底板 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU15砼实心砖 3、勾缝、抹面要求：20mm厚1:2防水水泥砂浆内外抹面 4、井深1.5m以内 5、井径φ1400 6、做法详见设计图纸	座	1	3293.95	3293.95		
57	040504001005	水表井	1、垫层、基础材质及厚度：150mmC25砼 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、勾缝、抹面要求：1:2防水砂浆内外抹面 4、井盖、井圈材质及规格：C250钢纤维井盖座	座	2	2726.35	5452.7		
58	04B003	一体式复合材料井盖板	1700*1900一体式复合材料井盖板	套	1	11534.77	11534.77		
59	04B004	钢纤维井盖座	D400级钢纤维井盖座	套	7	391.93	2743.51		
本页小计								27763.65	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					32938.5	
		消火栓、智能水表等						
60	040502010001	消火栓	1、规格：智能消火栓SS100/65-1.0	个	2	3657.97	7315.94	
61	040502009001	水表	1、规格：DN100智能消防水表	个	2	2149.29	4298.58	
		分部小计					11614.52	
		0405 支墩、警示带及标志桩、标志牌						
62	040503002001	混凝土支墩	1、混凝土强度等级：C20 2、单个支墩体积≤1m ³	m ³	9.1	811.03	7380.37	
63	040503002002	混凝土支墩	1、混凝土强度等级：C20 2、单个支墩体积≤3m ³	m ³	9.71	711.08	6904.59	
64	040503002003	混凝土支墩	1、混凝土强度等级：C20 2、单个支墩体积≤5m ³	m ³	6.5	676.24	4395.56	
65	04B001	标识牌	1、规格：不锈钢标识牌 50mm*100mm	套	15	20	300	
66	04B002	标志桩	1、采用玻璃钢材质 2、含基础 3、未尽事项详见图纸	套	3	35.73	107.19	
		分部小计					19087.71	
		分部分项合计					395377.34	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5388.56	5388.56	
2	041107002001	排水、降水	沟槽排水	项	1	1670.17	1670.17	
3	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：方钢龙骨+0.4mm镀锌面板，具体按图纸要求	m	360	170	61200	
		单价措施合计					68258.73	
		本页小计					98960.96	
		合 计					463636.07	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至 标段：
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100	6769.09			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.25	5795.45			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	973.64			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	463.64			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	1159.09			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	92.73			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 计算基础“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费”或“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费+除税机械费”，其他项目费“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费”或“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费+除税机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措 施项目合计 -除税工程 设备费	1.9	8809.09			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措 施项目合计 -除税工程 设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措 施项目合计 -除税工程 设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措 施项目合计 -除税工程 设备费	0.03	139.09			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措 施项目合计 -除税工程 设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合 计+单价措 施项目合计 -除税工程 设备费	0.05	231.82			建筑施工 领域从业 人员体检 、安全生 产继续教 育培训、 “苏安码 ”检录管

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. 计算基础“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费”、“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费+定额人工费”、“分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费+定额人工费+定额机械费”，其他按日计为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.260832	3543	924.13	
2	01210101	角钢		kg	0.4	3.58	1.43	
3	01290186	钢板	δ 4.5~10	kg	14.01106	4.14	57.99	
4	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	0.33	5.57	1.84	
5	02010510	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	1.65	19.38	31.98	
6	02010515	石棉橡胶板	δ 1~6	kg	10.394	19.01	197.59	
7	02050107	橡胶圈	DN150	个	2.575	11.22	28.89	
8	02050107 1	橡胶圈	DN100	个	70.555	10.63	750	
9	02050109	橡胶圈	DN200	个	36.565	13.72	501.67	
10	02050111	橡胶圈	DN300	个	98.88	25.73	2544.18	
11	02050114	橡胶圈	DN400	个	9.888	34.3	339.16	
12	02270131	破布		kg	0.13	6	0.78	
13	02290507	油浸麻丝		kg	0.24	8.4	2.02	
14	02330105	草袋子		只	46.85448	0.86	40.29	
15	03055505	带帽带垫螺栓		kg	59.2346	5.57	329.94	
16	03210405	尼龙砂轮片	Φ100×16×3	片	1.371	3.26	4.47	
17	03270104	铁砂布	2#	张	3.5	0.86	3.01	
18	03410205	电焊条		kg	8.2584	6.83	56.4	
19	03410205 1	电焊条		kg	11.526336	6.83	78.72	
20	03515100	圆钉		kg	1.274558	6.12	7.8	
21	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	6.62	33.1	
22	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.95275	6.62	6.31	
23	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.778825	7.14	5.56	
24	03631906	合金钎头	Φ150	个	0.00033	3344.44	1.1	
25	03652401	钢锯片		片	0.02925	360.17	10.53	
26	03652422	钢锯条		根	13.5125	0.21	2.84	
27	04010132	水泥	42.5级	kg	0.94	0.32	0.3	
28	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	2205.72599	0.28	616.5	
29	04011513	硅酸盐膨胀水泥		kg	-28.61175	0.84	-24.03	
30	04030107	中(粗)砂		t	1.171519	153.49	179.82	
31	04030107 1	中(粗)砂		t	8.283387	153.49	1271.42	
32	04034103 1	中粗砂		t	607.79484	153.49	93290.43	
33	04050217	碎石	40	t	7.1604	123.47	884.09	
34	04130101 1	MU15砖		百块	49.928529	42.82	2137.94	
35	04130101 2	MU20砖		百块	6.371388	53.02	337.81	
36	04230108	防水剂		kg	22.843968	4.29	98	
37	05030100	枋木		m3	0.036	1543.59	55.57	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	11030703	沥青漆		kg	3.210714	10.29	33.04	
39	11112525	铅油		kg	1.97	14.58	28.72	
40	12050303	润滑油		kg	13.270835	7.72	102.45	
41	12050313	机油	5~7#	kg	2.4	10.72	25.73	
42	12050315	机油	15#	kg	0.15	8.15	1.22	
43	12050317	机油	45#	kg	0.26	7.72	2.01	
44	12060317	清油		kg	0.27	13.72	3.7	
45	12310331	漂白粉		kg	4.3868	3.43	15.05	
46	12333513	脱模剂		kg	0.646	17.15	11.08	
47	12370305	氧气		m3	25.711097	2.83	72.76	
48	12370335	乙炔气		kg	8.573218	15.44	132.37	
49	13013509	石棉绒		kg	0.246	2.4	0.59	
50	14010335	焊接钢管	DN100	m	4.5	40.44	181.98	
51	14030328	热镀锌钢管	DN50	m	3.8556	23.1	89.06	
52	14091303 1	球墨铸铁管	150	m	10.1	134.14	1354.81	
53	14091303 2	球墨铸铁管	100	m	10.1	112.39	1135.14	
54	14092505 1	铸铁管	300	m	303	300.87	91163.61	
55	14092505 2	铸铁管	200	m	30.3	180.71	5475.51	
56	14092505 3	铸铁管	400	m	28.28	448.98	12697.15	
57	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	2.02	0.93	1.88	
58	15054501 1	平塞	100	个	5	91.56	457.8	
59	15054501~ 12	双承中平三通	300*100	个	2	456.23	912.46	
60	15054501~ 14	双承中平三通	300*200	个	2	588.95	1177.9	
61	15054501~ 15	双承中平三通	300*300	个	1	738.26	738.26	
62	15054501~ 18	双平弯头	100*45°	个	6	107.78	646.68	
63	15054501~ 19	双平弯头	100*90°	个	2	120.18	240.36	
64	15054501 2	平白	100	个	2	85.84	171.68	
65	15054501~ 20	双平弯头	100*11.25°	个	2	109.69	219.38	
66	15054501~ 22	双承弯头	200*45°	个	2	223.97	447.94	
67	15054501~ 25	双承弯头	300*22.5°	个	2	369.13	738.26	
68	15054501~ 27	双平弯头	300*45°	个	4	647.01	2588.04	
69	15054501~ 28	双平弯头	200*45°	个	4	228.11	912.44	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
70	15054501~ 29	双承弯头	400*11.25°	个	1	539.18	539.18	
71	15054501 3	法兰短管	100	个	16	158.33	2533.28	
72	15054501~ 30	平白	200	个	2	170.05	340.1	
73	15054501~ 31	双承缩管	200*150	个	1	174.2	174.2	
74	15054501~ 32	双承缩管	200*300	个	1	327.65	327.65	
75	15054501~ 33	双承缩管	100*300	个	1	323.51	323.51	
76	15054501~ 34	双承缩管	400*300	个	1	530.88	530.88	
77	15054501 5	平塞	200	个	1	186.64	186.64	
78	15054501 6	法兰短管	200	个	4	240.56	962.24	
79	15054501 8	平白	300	个	2	306.92	613.84	
80	15054501 9	法兰短管	300	个	3	374.1	1122.3	
81	15410105~ 1	(AY)QQ压盖松套伸缩接头	200	个	1	346.93	346.93	
82	15410105~ 2	(AY)QQ压盖松套伸缩接头	150	个	1	251.1	251.1	
83	15410105~ 3	(AY)QQ压盖松套伸缩接头	400	个	1	966.26	966.26	
84	16250101 1	闸阀	100	个	3	558.99	1676.97	
85	16250101 3	闸阀	200	个	2	1508.39	3016.78	
86	16250101 4	闸阀	300	个	1	2839.33	2839.33	
87	16250101 5	AF适配器	100	个	1	163	163	
88	16250101 7	AF适配器	200	个	2	380	760	
89	16250101 8	AF适配器	300	个	1	707	707	
90	16250108	法兰阀门	DN50	个	0.02646	129.49	3.43	
91	17010938	平焊法兰	DN50	片	0.04914	27.54	1.35	
92	17010943	平焊法兰	DN100	片	4	42.17	168.68	
93	17210151 3	盲堵板	200	个	1	122.77	122.77	
94	1730070	肥料		kg	5.76	1.77	10.2	
95	1730210	药剂		kg	0.2592	22.3	5.78	
96	20030503 1	智能消火栓		套	2	3549.16	7098.32	
97	21010501	法兰水表		个	2	1242.21	2484.42	
98	2330450	水		m3	1.4832	3.99	5.92	
99	2360071~1	海桐		m2	24.48	66.24	1621.56	
100	31011141	油浸麻丝		kg	-3.75425	4.63	-17.38	
101	31110301	棉纱线		kg	0.103	5.57	0.57	
102	31150101	水		m3	206.082929	3.99	822.27	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：乐星巷（馨泰花园东门-塔园路）改造工程
、玉山苑北侧道路工程、马运河生态绿廊（京杭运河至
建林路段）工程-苏州高新区玉山苑北侧道路给水工程

第4页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
103	31150101 1	水		m3	16.813618	3.99	67.09	
104	31150301	电		kW·h	14.87236	0.68	10.11	
105	31150301 1	电		kW·h	9.699792	0.68	6.6	
106	31150301 2	电		kW·h	0.011424	0.68	0.01	
107	32090101	模板木材		m3	0.093348	1829	170.73	
108	33011101- 1~1	水表井盖座		套	2.02	658.37	1329.91	
109	33011101- 1~2	钢纤维井盖座 D400		套	7.07	320.59	2266.57	
110	33092503 1	透水砖		m2	23.46048	60.33	1415.37	
111	34020901	木枕		m3	0.08	1430.46	114.44	
112	80210118~ 1	C20粒径20砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	25.8162	400.02	10327	
113	80210143~ 1	C15粒径40砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	1.78908	390.84	699.24	
114	80210144~ 1	C20粒径40砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	2.448	400.02	979.25	
115	80210146~ 1	C25粒径40砵 42.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	3.8964	409.21	1594.45	
116	80212116	非泵送商品混 凝土 C25		m3	0.02856	409.21	11.69	
117	CL-D00002	300钢管		m	6.6	263.26	1737.52	
118	CL-D00003	350*6端板		块	11	50	550	
119	CL-D00004	防坠格板		套	6	95	570	
120	CL-D00006	一体式复合材 料井盖板		套	1	11534.77	11534.77	
121	CL-D00007	不锈钢标识牌		块	15	20	300	
122	CL-D00008	施工护栏		m	360	170	61200	
123	CL- D00038~2	标志桩		根	3	30	90	
124	CL-D00039	消纳处置		m3	305.2	25	7630	
合计							359902.47	